
Vážení, 

v návaznosti na Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, která byla 

doručena 18.5.2021, Vám sdělujeme následující: 

 

1) A, b, c, d, - nemáme žádný písemný ani jiný záznam, který by dokládal, kdo konkrétně 

s dopravními značkami manipuloval (§3, odst.3) 

2) V rámci diskuze s obyvateli bylo odpovězeno na všechny jejich dotazy. 

3) Dopravní značení bylo použito z depozitu s ostatními dopravními značkami, kterými obec 

disponuje. 

4) Povinnost poskytovat informace se netýká názorů,  nemáme žádný písemný ani jiný záznam, 

který by dokládal, kdo konkrétně s dopravními značkami manipuloval. (§2, odst.4 a §3, 

odst.3) 

5) Jiří Sternberg. 

6) V rámci diskuze s obyvateli bylo odpovězeno na všechny jejich dotazy. 

7)  Na všech 59 otázek dle zákona 106/1999 Sb. ze dne19.9.2019 jsme Vám v zákonné lhůtě 

odpověděli. 

8) NÁZOR: Zastupitelstvo považovalo dopravně-bezpečnostní situaci v Dobříčkově za velmi 

uspokojivou a tudíž není nutné přijímat žádná nápravná nařízení.  

9) Nemáme žádný písemný ani jiný záznam, který by dokládal, kdo konkrétně s dopravními 

značkami manipuloval, není tedy možné vyvodit odpovědnost konkrétních osob. 

10) Vzhledem k vytíženosti komunikace bylo toto považováno za marginální. 

11) Pokud se jednalo o neoprávněnou manipulaci, není o tomto žádný záznam, který bychom 

Vám mohli poskytnout.  

12)  A) Konkrétní jméno pracovníka, který zeminu v rámci terénních úprav navezl mi není známo. 

B) nemáme žádný písemný ani jiný záznam, který by dokládal, komu zemina patřila (§3, 

odst.3). 

C)  Terénní úpravy byly provedeny se souhlasem obce. 

13) 27.4.2021 bylo starostou deklarováno, že budou provedeny terénní práce, které zabezpečí 

odtok vody z pozemní komunikace a to dle fotografií, které byly poskytnuty KSÚS. Bude 

vybudován odtokový žlab a od Vašeho tarasu bude odvezena hlína, která tam údajně byla 

navezena (bude zjištěno podle fotografií). Rozpětí prací bude dle dohody ze dne 27.4.2021 – 

od východního konce pozemku p.č. 808/4 až po budoucí sjezd z Vaší parcely p.č. 597/6. Lhůta 

na provedení prací je do 31.7.2021 a před stavbou budete vyzváni, abychom se na místě 

sešli. 

14) Žádná, rozhodovací pravomoc v  rámci stavebního zákona je na stavebním úřadu, případně 

na silničním správním úřadu. Starosta se zastupitelstvem si po konzultaci s odborníky činí 

úsudek. 

15) Dotaz na názor - Povinnost poskytovat informace se netýká názorů (§2, odst.4). 

16) Náklady budou hrazeny z rozpočtu obce. 

17) Obec nesleduje žádný konkrétní důvod.   

 

 

                                                                                                                Jiří Sternberg 


